D’ACOMPANYAMENT A LA UNIVERSITAT, DINS EL MARC DEL PLA DE BARRIS DE BARCELONA I AMB 
MESURES DE CONTRACTACIÓ PÚBLICA SOSTENIBLE (PROJECTE PROMETEUS), a l’entitat 
TRANSFERÈNCIA DE RECURSOS AVANÇATS I NOUS SERVEIS, S.L., amb NIF B-62829999, qui presenta 
una oferta per sota del pressupost base de licitació, per un import de 18.336,00.-€ (DIVUIT MIL TRES-
CENTS TRENTA-SIS EUROS), IVA exclòs. 

Tercer.- REQUERIR a la proposada adjudicatària per a què aporti la documentació prevista als Plecs de 
Condicions Particulars acreditativa de la seva capacitat i solvència en el termini legalment previst (clàusules 
13 i 14), inclosa la garantia definitiva.